
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 16:27:13

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

COLORWAY ANTIBAKTERIÁLNÍ SPREJ NA RUCE POMERANČ

Cena celkem: 78 Kč
 (bez DPH: 65 Kč)
Běžná cena: 86 Kč
Ušetříte: 8 Kč
Kód zboží: CSCL4000
Part No.: CW-3912
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay antibakteriální sprej na ruce

Antibakteriální sprej s alkoholem a vůní pomeranče skvěle poslouží k účinné hygieně rukou, pokud není v dosahu voda a
mýdlo. Speciální receptura na bázi 70 % etylalkoholu ničí až 99,9 % choroboplodných zárodků a bakterií a účinně
předchází různým epidemickým a infekčním onemocněním. Přídavek glycerinu chrání pokožku před vysušením a
podrážděním.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Použití: na ruce

Objem: 100 ml

Vůně pomeranč


